
令和元年９月２日 

  保 護 者 様 

 

         兵庫県立明石高等学校 

         校長  西  茂 樹 

 

 

 

令和元年度 体育大会のご案内 
 

 

 初秋の候、ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

 平素は、本校の教育活動にご理解とご支援を賜り、厚く御礼申し上げます。 

  さて、本年度の体育大会を下記により開催いたします。内容は、リレー等の

競技種目に加え、趣向を凝らした学年種目、大縄跳び、さらに本校の伝統演技

であるフォークダンス、その他多くの種目を企画しております。ご多用のこと

とは存じますが、是非ともご観覧いただきますようご案内申し上げます。 

 なお、自家用車でのご来校はご遠慮くださいますようお願いいたします。 

 

 

 

記 

 

 

１ 日 時     令和元年 ９月１９日（木） 

    ９：００～１５：００ 

      ＊ 雨天の場合は ９月２０日（金） 

 

 

２ 場 所     本 校 運 動 場  

 


